Uchwata nr XLII/|£/1/2023
Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego
»Wielkopolski Transport Regionalny"
zdnia 4. 4 2023 roku

w sprawie:
zmiany uchwaly Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny" nr XL1/182/1/2023 z dnia
19 paidziernika 2023 roku w sprawie przyjecia projektu Planu Finansowego na 2024 rok

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, Dz.U. z
2023 r. poz. 1273, Dz.U. z 2023 r. poz. 497, Dz.U. z 2023 r. poz. 1407, Dz.U. z 2023 r. poz. 1641, Dz.U. z 2023 r. poz. 1872,
Dz.U.z 2023 r. poz. 1693) w zwiazku z § 27 ust. 3 pkt 6 oraz § 35 ust. 1i 8 statutu Zwigzku Powiatowo-Gminnego ~Wielkopolski
Transport Regionalny" (Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 7096), uchwala sig, co nastepuje:

§1.
W zwiazku uchwatg nr $0-18/0952/5/2023 Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 15
listopada 2023 roku, zaszta koniecznos¢ zmiany uchwaly Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport
Regionalny" nr XLI/182/1/2023 z dnia 19 pazdziernika 2023 roku w sprawie przyjecia projektu Planu Finansowego na 2024

rok.

§2.
W projekcie Planu Finansowego Zwigzku Powiatowo-Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny" na 2024 rok wprowadza
sie nastepujace zmiany:
1)  § 1 otrzymuje nastepujgce brzmienie:
Ustala sie dochody Zwiazku Powiatowo-Gminnego ,Wielkopolski Transport Regionalny" w wysokosci 49.109.263,00 zh, w

tym:
1, dochody biezace w kwocie 16.901.672,00 zi,
2. dochody majatkowe w kwocie 32.207.591,00 zt.

Szczegbtowy podziat dochoddw na dziaty, rozdziaty i zZrédta zawarto w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

2)  § 2 otrzymuje nastepujgce brzmienie:
Ustala sie wydatki Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,,Wielkopolski Transport Regionalny" w wysokosci 49.109.263,00 zt, w

tym:
1. wydatki biezace w kwocie 16.901.672,00 zf,
2. wydatki majgtkowe w kwaocie 32.207.591,00 zt.

Szczegdtowy podziat wydatkow na dziaty, rozdziaty i grupy zawarto w zatgczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

3)  § 4 otrzymuje nastepujgce brzmienie:
Dochody i wydatki zwigzane z zadaniami realizowanymi w drodze uméw lub porozumien okresla zatacznik nr 3 do niniejszej
uchwaty

4)  § 5 otrzymuje nastepujace brzmienie:
Dochody z Rzadowego Funduszu Polski tad:” Programu Inwestycji Strategicznych Il Edycja” okresla zatgcznik nr 4 do niniejszej
uchwaty.

5) § 6 otrzymuje nastepujace brzmienie:
Tworzy sie rezerwe ogdlng Planu Finansowego w kwaocie 245.000,00 zt.

6) §7 otrzymuje nastepujgce brzmienie:
Okreéla sie limit zobowiazan z tytutu kredytéw i pozyczek na pokrycie wystepujacego w ciggu roku przejsciowego deficytu
budzetu w kwocie 800.000,00 zt.
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7)  § 8 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Upowaznia sie Zarzad Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,,Wielkopolski Transport Regionalny" w Poznaniu do:

1.  dokonywania zmian w planie wydatkdw z wyfgczeniem przeniesiert wydatkéw miedzy dziatami, w zakresie wydatkdéw
na uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

2. lokowania wolnych srodkéw budzetowych na rachunkach bankowych takze w innych bankach niz bank prowadzacy
obstuge budzetu Zwigzku,

3. zaciggania kredytdw i pozyczek na pokrycie wystepujacego w ciggu roku przejéciowego deficytu Planu Finansowego do
wysokosci 800 000,00 zt.
8)  §9 otrzymuje nastepujace brzmienie:

Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Wielkopolskiego.
9) dodaje sie § 10, ktdéry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Zwigzku.
10) dodaje sie § 11, ktdry otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Uchwata wchodzi w zycie w dniu 1 stycznia 2024 roku.
11) dodaje sie zatgczniki nr 3 i 4, ktdre otrzymujg brzmienie okreslone odpowiednio w zatgcznikach nr 1i 2 do niniejszej

uchwaty.
12) w uzasadnieniu zmienia sie pkt. 1 wskazujac, ze ,wktad wtasny uczestnikdw Zwigzku z przeznaczeniem na projekt

wspétfinansowany ze sSrodkéw z Rzadowego Funduszu Polski tad: Programu Inwestycji Strategicznych Il Edycja —
Projekt o nazwie ,Poprawa ekologicznosci regionalnego transportu drogowego poprzez zakup taboru
autobusowego zasilanego gazem ziemnym lub z napedem hybrydowym” wynosi 2.486.117,00 zt”.

13) w uzasadnieniu zmienia sie Tabelg 1 i Tabele nr 2, ktdre otrzymujg brzmienie okreslone odpowiednio w

zatgcznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwaty.

§3.

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Zwigzku.

§4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Zwigzku Powiatowo-Gminnego ,, Wielkopolski Transport Regionalny"

Piotr Hojan Przewodniczacy
Tomasz tubinski Zastepca Przewodniczgcego
Adam Lewandowski Zastepca Przewodniczgcego
Andrzej Wilkoriski Cztonek Zarzadu
Pawet Adam Cztonek Zarzadu
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Zatgcznik nr 1 do uchwaly Zarzadu Zwigzku Powiatowo-
Gminnego , Wielkopolski Transport Regionalny” nr

XLIEH /2023 z dnia o2 1.

2023 roku

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI W DRODZE UMOW LUB POROZUMIEN

w ziotych
Plan na 2024 rok
Dziat| Rozdzial Wyszczegblnienie =
OGOLEM BIEZACE | MAJATKOWE
1 2 4 5 6 7
Dochody ogélem 800 000,00 800 000,00 0,00
Dotacja celowa ofrzymana z od samoizgdu wojewédztwa na
zadania biezgce realizowane na podstawie porozumieti 800 000,00 800 000,00 0,00
(umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
600 Transport i tagcznosé 800 000,00 800 000,00 0,00
[ 60004 Lokalny transport zbiorowy 800 000,00 800 000,00 0,00
Wydatki ogdtem 800 000,00 800 000,00 0,00
600 Transport | lacznos¢ 800 000,00 800 000,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 800 000,00 800 000,00 0,00
Wydatki jednostek budzetowych, z tego: 800 000,00 800 000,00 0,00
- wydatki zwigzane z realizacjg ich zadan statutowych 800 000,00 800 000,00 0,00
§ 4300 — zakup uslug pozostalych 800 000,00 800 000,00 0,00
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Zatacznik nr 2 do uchwaly Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego
, Wielkopolski Transport Regionalny” nr XLII/457/1/2023 z dnia

A 2023 roku
Dochody z Rzadowego Funduszu Polski tad: Programu Inwestycji Strategicznych Il Edycja
w zlotych
Plan na 2024 .
Dzial| Rozdziall § Wyszczegolnienie - -
OGOLEM BIEZACE | MAJATKOWE
1 2 3 4 5 6 7
Dochody ogélem 29 721 474,00 0,00 0,00
Srodki otrzymane z Rzgdowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestygji Strategicznych na realizacjg zadar 29 721 474,00 0,00 29 721 474,00
inwestycyjnych
600 Transport i facznosé 29 721 474,00 0,00 29 721 474,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 29 721 474,00 0,00 29721 474,00
Wydatki ogdtem 29 721 474,00 0,00 29 721 474,00
600 Transport i facznosé 29 721 474,00 0,00 29 721 474,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 29721 474,00 0,00 29721 474,00
Wydatki jednostek budzetowych, z tego: 29 721 474,00 0,00 29721 474,00
Wydatki poniesione ze srodkéw z Rzgdowego Funduszu Poiski tad:
Program Inwestycji Strategicznych na realizacjg zadan 29 721 474,00 0,00 29 721 474,00
inwestycyjnych
Realizacja przedsiewzigcia Poprawa ekologicznosci
regionalnego transportu drogowego poprzez zakup taboru
autobusowego zasilanego gazem ziemnym lub z napedem 29 721 474,00 0,00 29 721 474,00
hybrydowym, przez zakup 25 autobuséw migdzymiastowych
klasy |l z napedem hybrydowym lub napgdzanych silnikami CNG
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Nazwa JST

Powiat poznanski
Miasto Poznan
Powiat grodziski
Powiat koscianski
Powiat nowotomyski
Powiat obornicki
Powiat wagrowiecki
Gmina Brodnica
Gmina Buk
Gmina Czempin
Gmina Dolsk
Gmina Dopiewo
Gmina Duszniki
Gmina Grodzisk Wielkopolski
Gmina Kamieniec
Gmina Komorniki
Gmina Kérnik
Gmina Ksigz Wielkopolski
Gmina Kuslin
Gmina Miedzichowo
Gmina Miedzychaod
Gmina Mosina
Gmina Nowy Tomys|
Gmina Oborniki
Gmina Rogoino
Gmina Sierakow
Gmina Stqszéw
Gmina Suichy Las
Gmina $migiel
Gmina Srem
Gmina Tarnowo Podgé}ne
Gmina Trzciel B
RAZEM

Zatacznik nr 3 do uchwaty Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego
,Wielkopolski Transport Regionalny” nr XLI/187/1/2023 z dnia

Sktadka na

prace
przewozowg

1870778
1234759
84 043
45310
233730
0
415 433
202 692
1317950
300 330
218 420
114 535
499 136
279 589
70 467
110 659
477 733
| 190776
| 58598
. 68766
| 265301
| 193005
| 216314

105 126
413 853
0
0
1141092
292007
- 46972
10467374

Sktadka na

utrzymanie Biura

254 907
187 496
19971
6 755
65 765
0
105 125
17 680
124 136
87 440
28 093
17 629
93 255
33339
11976
9978
98 335
43 406
20 447
10925
59778
15 567
29925
0
0
22050
34196
0
0
184 021
45971
6132
1634 298

Sktadka na
wktad wiasny
dot. zakupu
autobusow w
ramach
Polskiego tadu
655 847
943 485
18 417
27 970
22 336
26521
17 956
8048
22473
18 601
9523
55189
16 278
35634
11756
56 434
58 164
13790
9 695
7032
32 468
59 879
45 340
64 329
32579
14 077
28 462
32827
0
79433
51263
10311
2486 117

[
|

.M.

2023 roku

Razem sktadka
na 2024 rok

2781532
2365 740

122 431

80 035 i
321831

26 521

538 514

228 420
1464 559

406 371

256 036

187 353

608 669

348 562

94 199

177 071

634 232

247 972

88 740

86 723

357 547

268 451

291 579

64 329
32579

141 253

476 511
32827

0

1404 546
389241
63 415 i
14 587 789 |

[
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Zatgcznik nr 4 do uchwaty Zarzadu Zwigzku Powiatowo-Gminnego
,Wielkopolski Transport Regionalny” nr XLII//47/1/2023 z dnia

o s W N R
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

S R W N =

A A4, 2023 roku
‘ Skorygowana | Skorygowany } | Wielkos¢ 1
. praca koszt pracy \ Skorygowany | dofinansowania |
Nazwa j.s.t. . \
przewozowa | przewozowej ! utarg brutto | pracy ‘
wkm ' brutto i | przewozowej 2] |
- |
!

Gmina Brodnica
Gmina Buk
Gmina Czempin
Gmina Dolsk
Gmina Dopiewo
Gmina Duszniki

Gmina Grodzisk
Wielkopolski

Gmina Kamieniec
Gmina Komorniki

Gmina Koérnik

Gmina Ksigz Wielkopolski

Gmina Kuslin

Gmina Miedzichowo

Gmina Miedzychod

Gmina Mosina

Gmina Nowy Tomysl

Gmina Oborniki
Gmina Rogoino
Gmina Sierakéw
Gmina Steszew
Gmina Suchy Las
Gmina Smigiel

Gmina Srem

Gmina Tarnowo Podgdrne

Gmina Trzciel
RAZEM GMINY

Powiat poznariski
Miasto Poznan
Powiat grodziski

Powiat koscianski

Powiat nowotomyski

Powiat obornicki

Gminy - uczestnicy Zwigzku

35203 | 378612
247182 | 2255735
174 112 | 1609387
55939 | 601615
35103 | 377529
185692 | 1987638
66384 | 713958
23 847 | 256477
19868 | 213681
195807 | 2105881
86431 | 929554
40713 | 437871
21754 | 233962
119032 | 1248874
30996 | 333365
59587 | 640849
0 |
0 |
43907 | 468761
68093 | 732329
0 ’ 0
0 | 0
366428 | 3940882
91539 | 975875
12210 | 131316
1998480 | 20774761
Powiaty - uczestnicy Zwigzku
507 579 5450 317
373348 4004 184
39766 | 427684
13 450 144 653
130 952 1408 370
0 } 0

|
|
|
|
|
|
|
|
|
%
|
|
|

|
|
|
|
|
|

|

147 245

199 000

791 298

349 340

157 685
1172 806

298 261

114 468
61721
1 386 497
678 954
339 876
119 152
877 817
118 014
362 465

0
354 144
144 824
0
0
2368 583
582 217
47 714
10822725

2742685
2221052
224 341
63 572
931588
0

202 692
1317950
300330
218420
114 535
499 136

279 589

70 467
110 659
477 733
190776
58 598
68 766
265301
193 005
216 314
0
0
105 126
413 853
0
0
1141092
292 007
46 972
6583 321

1870778
1234759
84 043
45310
233730
0




Powiatwagrowiecki | 209327 | 2093275 | 1049860 | 415433
RAZEM POWIATY 1274422 | 13528483 | 7233098 | 3884053
RAZEM UCZESTNICY | 3272902 | 34303244 | 18055823 | 10467374
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